ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.__.2022           №  __
Об  отмене постановления администрации Лозовского

 сельсовета Баганского района Новосибирской области № 104 от 26.12.2016
 «О муниципальном дорожном фонде Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области»

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 г. Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 26.12.2016 №104 «О муниципальном дорожном фонде Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области» отменить.
2. Опубликовать данное Постановление  в периодическом  печатном  издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Лозовского сельсовета»  и на официальном сайте   Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области.

       3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Лозовского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                                  В. А. Суворов

Репп Максим Васильевич
35-387